
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu  
26.11.2024 nr 1  

 
 
Tartumaa Arendusseltsi tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023-2030 muutmine.  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.4 alusel üldkoosolek otsustab:  
 

1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023-2030 
muudatused.  

 
2. Otsus jõustub 26.11.2024.  

 
 
Lisa 1: Tartumaa Arendusseltsi tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023-2030 (xx lehel) 

Osalevaid liikmeid üldkoosolekul XX, millega on kvoorumi nõue täidetud. Tartumaa 
Arendusseltsi tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023-2030 muudatuste kinnitamise hääletus: xx 
poolt, xx vastu, xx erapooletu. 

 

 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


